
Załącznik do UCHWAŁY NR 105/2023 RADY DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU 
EKONOMII, FINANSÓW I ZARZĄDZANIA  UNIWERSYTETU 
SZCZECIŃSKIEGO  z dnia 29 czerwca 2023 r. Zaopiniowanie składu Komisji 
przeprowadzającej ocenę formalną i merytoryczną wniosku o wszczęcie 
postępowania nostryfikacyjnego  

 
ZARZĄDZENIE NR 09/2023 

DZIEKANA WYDZIAŁU EKONOMII, FINANSÓW I ZARZĄDZANIA  

z dnia 29 czerwca 2023 r.  

w sprawie powołania Komisji przeprowadzającej ocenę formalną i merytoryczną wniosku o 
wszczęcie postępowania nostryfikacyjnego 

 

 

Na podstawie § 2 ust. 4 Zarządzenia nr 192/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
21 grudnia 2020 r. w sprawie nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów za granicą oraz 
potwierdzania ukończenia studiów na określonym poziomie, w związku z § 92 ust. 1 Statutu 
Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego, zarządza się, co następuje: 

§ 1 
 

Powołuje się Komisję przeprowadzającą ocenę formalną i merytoryczną wniosku o wszczęcie 
postępowania nostryfikacyjnego dyplomu Pani Kateryny Benedyk wydanego przez 
Żytomierski Państwowy Technologiczny Uniwersytet w Ukrainie w następującym składzie: 
 

 dr hab. Augustyna Burlita, prof. US – Przewodniczący Komisji 

  Prof. dr hab. Ewa Frąckiewicz – członek 

 dr inż. Alicja Nerć-Pełka – członek 
      

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 


